（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　愛知県知事殿
（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
産業人材育成ポータルサイト運営事業企画提案書
　標記業務について、同募集要項に基づき、別添のとおり関係書類を添えて応募します。
なお、書類の記載内容については、事実に相違ないことを誓約し、下記のとおり提出します。
１　応募資格（※以下の全ての要件を満たすこと）
	項　　　　　目
	チェック

	愛知県内に本社・支社又は事業所を持つ者であること。
	はい　・　いいえ

	愛知県の令和６・７年度入札参加資格者名簿の大分類「03．役務の提供等」のうち、中分類「03．映画等作成・広告・催事」、「07.調査委託」及び「08．コンピュータサービス」に登載されている者であること。
	はい　・　いいえ

	愛知県から、製造の請負、物件の買入その他の契約に係る資格停止措置を企画提案書の受付期間に受けていないこと。
	はい　・　いいえ

	「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成24年6月29日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）に基づく排除措置の対象となる法人でないこと。
	はい　・　いいえ

	宗教活動や政治活動を目的とした団体でないこと。
	はい　・　いいえ

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当するもの（破産者で復権を得ない者等）でないこと。
	はい　・　いいえ

	国税及び地方税の滞納がないこと。
	はい　・　いいえ

２　担当者
	所　属

	住　所

	氏　名

	電　話

	F A X

	E-mail

記

１　実施体制
（1） 実施体制

	（特徴・特にアピールしたい点など）

（2） 統括責任者・業務担当者の資格・実績等
	統括責任者

	氏　　　名

	生年月日

	所属・職名

	専門分野

	本事業実施にあたっての　役　割

	業務に関連
する資格・
実績等

	業務担当者

	氏　　　名

	生年月日

	所属・職名

	専門分野

	本事業実施にあたっての　役　割

	業務に関連
する資格・
実績等

※業務を担当する者全てについて作成してください。
（3） 法人等の業務履歴
	類似業務等の実績

	業務名
	業務概要
	発注者
	実施年度

	※上記実績のうち、特にアピールしたい点があれば以下に簡潔に記載してください。

※特に本業務と関連性の高い業務実績を優先的に記載してください（５件まで）
（4） 基本的な考え方
	※仕様書及び募集要項の内容を踏まえ、本事業への全体方針（基本方針、目標、アピールポイント等）を記載してください。

２　実施内容

(1) サイトのコンテンツ維持・充実業務
ア 　サイトの魅力を高める特集コンテンツの作成
	※仕様書を熟読のうえ、効果的な特集内容を提案してください。

イ サイト登録情報の更新
	※仕様書を熟読のうえ、効果的な手法について提案してください。

(2) 広報
	※仕様書を熟読のうえ、効果的なプロモーション活動の手法等を提案してください。

(3) 事業実施スケジュール
	※本事業を効果的に実施できるよう、全体スケジュールを記載してください

(4) 追加提案業務
	※その他本事業を実施するにあたり、予算の範囲内で実施可能な独自取組の提案がある場合は記載してください。

３　経費

　　　　　　　　　　　円（消費税込み）
　内訳は別添のとおり
４　社会的価値の実現に資する取組
有り　　　・　　　無し　　（該当する方に○を付してください。）
別紙「社会的価値の実現に資する取組に関する申告書」に添付書類を付けて提出してください。

2